
Autodesk® 3ds Max® Design är en komplett program­
version av det prisbelönta programmet Autodesk® 
3ds Max®. Den är speciellt framtagen för arkitekter, 
formgivare, konstruktörer och visualiseringsexperter. 
Utforska, validera och kommunicera dina idéer fullt ut, 
från tidiga konceptmodeller till slutgiltiga presentationer 
av biokvalitet. 3ds Max Design erbjuder även digital 
kontinuitet med AutoCAD®-, Revit®-, och Autodesk® 
Inventor®-produkterna. 

Utforska unik design
Upplev kreativitet och artistisk frihet på högsta 
nivå med modelleringsverktyget Graphite i 3ds Max 
Design 2010. Graphite innehåller mer än hundra nya 
verktyg för fri design och avancerad polygonmodellering. 
Undvik rena gissningar vid slut rendering med hjälp 
av Review 3-teknologin. Med Review 3 tar visnings­
teknologin verkligen ett stort steg framåt och funktionen 
erbjuder stöd för omgivande ocklusion, HDRI-baserad 
belysning och mental mill® shaders. 3ds Max Design 
2010 innehåller också en rad produktivitetshöjande 
funktioner, som t.ex. behållarobjekt (för referering) 
och en ny materialutforskare. 

Validera under hela processen
Nu har det blivit enklare att simulera ljus i din design: 
Exponeringsfunktionen Exposure™ har validerats 
av NRC, Kanadas ledande företag för vetenskaplig 
forskning. Tack vare förbättrat stöd för byggnads­
informationsmodeller i Revit® Architecture kan du skapa 
mer omfattande och detaljerade innehållsbaserade 
studier. Med hjälp av nätanalysverktygen xView kan 
du dessutom validera dina 3D-modeller innan du 
exporterar eller renderar dem. På så sätt kan du 
undvika dyra misstag tidigt i designprocessen, 
då felen är enklare att åtgärda.

Kommunicera med eftertryck
Samla snabbt ihop dina scenobjekt: 3ds Max Design 2010 
har utökat stöd för 2D- och 3D-format och förbättrad 
kompatibilitet med AutoCAD-, Inventor- och Revit-
baserade produkter. Använd därefter avancerad 
underhållningsteknik för att skapa presentationer av 
biokvalitet som fullt ut ger uttryck för tanken bakom 
din design. Bland dessa tekniker återfinns bl.a. det 
avancerade partikelsystemet PFlowAdvanced, kraftfulla 
animeringsfunktioner, ljudsystemet ProSound samt 
avancerade renderingsverktyg. 

I kombination med 
mental ray är Autodesk 
3ds Max Design helt 
klart marknadens mest 
oumbärliga programpaket 
för 3D-visualisering.
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Utforska. Godkänn. Kommunicera.

Autodesk 3ds Max Design 2010 innehåller verktyg för 
fri 3D-modellering, innehållsbaserade studier, avancerad 
ljusanalys samt presentationer av biokvalitet. 
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Graphite modelleringsverktyg
Graphite tar de erkända polygonmodellerings­
verktygen i Autodesk 3ds Max Design till en helt 
ny nivå genom att erbjuda hundratals nya verktyg 
för avancerad polygonmodellering och fri design. 
Graphite-verktygen visas centralt på skärmen, vilket 
gör det enkelt att hitta rätt verktyg för uppgiften.

Exposure
Skapa mer hållbar design genom att analysera sol, 
himmel och artificiell belysning och förutse exakt 
hur ljuset kommer att interagera med din design. 
Exponeringsfunktionen Exposure har nu validerats 
av NRC, samma företag som validerade Radiance 
som simuleringsverktyg av dagsljus.

Container
Container-objekten gör det enklare för dig och din 
projektgrupp att hantera större scener. Placera 
relaterade objekt i en container, sedan kan du radera, 
justera, dölja, ladda upp, ladda ner och referera till 
dessa objekt som om de utgjorde en enhet.
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Review 3
Visningsteknologin Review 3 innehåller nu stöd för 
omgivande ocklusion, HDRI- baserad belysning, mjuka 
skuggor, hårdvaru “anti-alias”, interaktiv exponerings­
kontroll och mental mill, en revolutionerande 
shaderteknik från mental images. 

Material Explorer (materialutforskaren)
Med hjälp av detta produktivitetshöjande verktyg kan 
du snabbt bläddra bland materialen i en scen, ersätta 
dem samt granska materialegenskaper och relationer. 

xView Mesh Analyzer (nätanalys)
Validera dina 3D-modeller innan du exporterar eller 
renderar dem med hjälp av den nya nätanalystekniken 
xView. xView visar interaktivt var problemen kan ha 
uppstått, vilket hjälper dig att undvika dyra misstag 
tidigt i designprocessen, då felen också är enklare 
att åtgärda. 

PFlowAdvanced, partikeleffekter
Tolv nya operatörer ingår nu i verktygsuppsättningen 
i 3ds Max Design; precisionsmålnings operatörer, 
Shape Plus samt verktygs- och grupperingsoperatörer. 

OBJ import
Utökat stöd för OBJ-format förenklar import 
och export av 3D-modelldata mellan 3ds Max 
och Autodesk® Mudbox™ samt med andra 
tredjepartsapplikationer för digital skulptering.

ProOptimizer
Med hjälp av ProOptimizer har du full kontroll över 
hur många ytor eller punkter en scen eller modell 
innehåller. Användbara ytor avlägsnas sist, vilket 
bidrar till att urvalet kan minskas med upp till 
75 procent utan risk för att detaljer går förlorade.

ProSound
Med detta verktyg kan du integrera upp till 100 ljudspår 
i dina presentationer: voice-overs, omgivande ljud 
eller musikspår. Tekniken stöder både PCM och 
komprimerat ljud i AVI- eller WAV-format och upp 
till sex utportar.

Förbättrad prestanda
Utökat multiprocessorstöd i kombination med  
GPU-förbättringar från tidigare programversioner 
resulterar i en alltmer responsiv vyport.Autodesk AB 
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